
Číslo smlouvy: 202511200268

Smlouva o poskytování služeb „Czech Cyber Security Session (C2S2)“ Stránka 1 z 7

NUKIX004K2AM

Smlouva o poskytování služeb
„Czech Cyber Security Session (C2S2)“

(dále jen „smlouva“)

uzavřená podle § 1746 odst. 2 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost
zastoupený: Mgr. Pavel Štěpáník, LL.M.
se sídlem: Mučednická 1125/31, 616 00 Brno
IČO: 05800226
datová schránka: zzfnkp3
bankovní spojení (číslo účtu): 3031881/0710 (ČNB)
telefon: +420 541 110 777
e-mail: posta@nukib.gov.cz
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
(dále jen „objednatel“ nebo „Úřad“)

a

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i.
- organizace je zapsána v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství,
mládeže a tělovýchovy ČR pod spisovou značkou 17113/2006-34/SSC.

zastoupená:
se sídlem Národní 1009/3, 110 00 Praha 1
IČO: 60457856
DIČ: CZ60457856
datová schránka ID 6vtfr9w
bankovní spojení (číslo účtu): 27333681/0100
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
(dále jen „poskytovatel“)

(Objednatel a poskytovatel společně dále také jako „smluvní strany“)

*NUKIX004K2AM*



Číslo smlouvy: 202511200268

Smlouva o poskytování služeb „Czech Cyber Security Session (C2S2)“ Stránka 2 z 7

II. Preambule

Účelem této Smlouvy je zajištění řádného a reprezentativního konání akce „Czech Cyber Security
Session (C2S2)“ (dále jen „akce“) pořádané objednatelem, na které se pravidelně setkávají
odborníci na kybernetickou bezpečnost.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je nájem prostor, zajištění cateringu a ubytování zaměstnanců
objednatele v rámci akce, která se uskuteční ve dnech

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout prostory, zajistit catering a ubytování dle včasných
požadavků objednatele (dále jen „služby“) v rozsahu přílohy č. 1 této smlouvy — „Specifikace
předmětu plnění“.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu za předmět plnění smlouvy ve výši stanovené
touto smlouvou a za podmínek stanovených smlouvou.

IV. Prohlášení poskytovatele

1. Poskytovatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění
podle této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, obchodní, dodací a ostatní
podmínky nezbytné k realizaci předmětu plnění podle této smlouvy, že disponuje takovými
kapacitami, odbornými znalostmi a oprávněními, která jsou k řádnému provedení poskytovatelem
poskytovaného předmětu plnění nezbytná.

2. Poskytovatel prohlašuje, že místo plnění je plně způsobilé pro účel sjednaný v této smlouvě, a to
zejména z hlediska hygienického a požárně bezpečnostního a splňuje veškeré požadavky kladené
na jeho provozování platnými právními předpisy.

3. Poskytovatel prohlašuje, že případné jemu nejasné podmínky potřebné pro řádné plnění podle
této smlouvy, si vyjasnil včas a v plném rozsahu s kontaktní osobou objednatele.

4. Poskytovatel je povinen při poskytování služeb postupovat v souladu s platnými právními
předpisy.

5. Poskytovatel bere na vědomí, že poskytnutí pouze části služeb sjednaných v této smlouvě
poskytovatelem nesplní účel smlouvy, a je porušením této smlouvy ze strany poskytovatele.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany potvrdí řádné a včasné poskytnutí služeb ze strany poskytovatele v ujednaném
rozsahu a kvalitě podpisem protokolu o poskytnutí služeb, jenž musí být součástí daňového
dokladu faktury. Objednatel je oprávněn reklamovat poskytnutí služeb (či jednotlivé části), které
nejsou v souladu s touto smlouvou nebo pokud objednatel zjistí, že služby vykazují vady či
nedodělky. V takovém případě smluvní strany sepíší protokol o poskytnutí služeb s výhradami,
a to v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému převzetí řádně a včas poskytnutých služeb
objednatelem, a ohledně vadné části uvedou do protokolu o poskytnutí služeb rozhodné
skutečnosti a další důležité okolnosti. Smluvní strany dále uvedou, jaké vady či nedodělky služby
vykazovaly. Poskytovatel splnil řádně svou povinnost z této smlouvy až okamžikem poskytnutí
kompletních služeb bez vad a nedodělků, pokud si strany písemně nedohodnou něco jiného.

2. Poskytovatel se zavazuje seznámit objednatele předem s provozním řádem všech míst plnění,
bezpečnostními předpisy a jinými důležitými předpisy a jinými důležitými okolnostmi, které má
objednatel při užívání prostor znát a řídit se jimi.



Číslo smlouvy: 202511200268

Smlouva o poskytování služeb „Czech Cyber Security Session (C2S2)“ Stránka 3 z 7

3. Objednatel je povinen dodržovat bezpečnostní požární předpisy, provozní řád a pokyny
poskytovatele.

VI. Místo a termín plnění

1. Místem poskytování služeb je Zámecký hotel Třešť.

2. Služby budou poskytovány v období Přesný časový harmonogram akce je
uveden v příloze č. 2 této smlouvy — „Časový harmonogram akce“.

VII. Cena plnění

1. Celková cena za nájem prostor, zajištění cateringu, ubytování zaměstnanců objednatele
a poskytnutí všech služeb v rozsahu celkového plnění předmětu této smlouvy, která je sjednána
dohodou smluvních stran dle cenové nabídky poskytovatele, je stanovena v Příloze č. 3 této
smlouvy – „Cena plnění“.

2. Celková cena plnění dle této smlouvy činí: 165 370 Kč (slovy: „sto šedesát pět tisíc tři sta
sedmdesát korun českých“) včetně DPH.

3. V případě zrušení rezervovaného ubytování:

a) více jak 30 kalendářních dnů před konáním akce stornopoplatek činí 0 % ceny za zrušené
pokoje,

b) 30 – 21 kalendářních dní před konáním akce stornopoplatek činí 60 % ceny za zrušené pokoje,

c) 20 – 14 kalendářních dní před konáním akce stornopoplatek činí 75 % ceny za zrušené pokoje,

d) méně než 14 kalendářních dní před akcí stornopoplatek činí 100 % ceny za zrušené pokoje.

Dva pokoje se mohou bezplatně zrušit do 24 hodin před začátkem konání akce.

4. Celková cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele nutné k řádné a úspěšné realizaci předmětu
plnění podle této smlouvy v požadovaném rozsahu a kvalitě. Poskytovatel prohlašuje, že v ceně
plnění zohlednil veškeré možné okolnosti s ohledem na charakter a rozsah plnění. Celková cena
zohledňuje i předpokládaný případný vývoj kurzu české koruny k zahraničním měnám.

VIII. Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena objednatelem poskytovateli na základě poskytovatelem řádně vystaveného
daňového dokladu – faktury. Nedílnou součástí daňového dokladu faktury je protokol
o poskytnutí služeb potvrzený oprávněnými zaměstnanci smluvních stran.

2. Objednatel neplatí žádné zálohové platby před zahájením či v průběhu plnění předmětu této
smlouvy. Daňový doklad – fakturu je poskytovatel oprávněn vystavit až po ukončení akce.

3. Daňový doklad – faktura bude zaslána elektronicky na e-mailovou adresu objednatele:
posta@nukib.gov.cz, případně do datové schránky: zzfnkp3.

4. Daňový doklad – faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu – faktury činí čtrnáct (14) kalendářních dnů ode
dne jejich prokazatelného doručení objednateli.



Číslo smlouvy: 202511200268

Smlouva o poskytování služeb „Czech Cyber Security Session (C2S2)“ Stránka 4 z 7

6. Objednatel má právo daňový doklad – fakturu poskytovateli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit,
aniž by došlo k prodlení s jejich úhradou, (i) obsahují-li nesprávné údaje, (ii) chybí-li na daňovém
dokladu – faktuře některá z náležitostí především pak kalkulace ceny plnění nebo (iiI) součástí
daňového dokladu – faktury není protokol o poskytnutí služeb potvrzený oprávněnými zástupci
smluvních stran. Nová lhůta splatnosti v délce čtrnácti (14) kalendářních dnů počne plynout ode
dne doručení opraveného daňového dokladu  faktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou daňového dokladu – faktury se rozumí odeslání
částky uvedené v daňovém dokladu – faktuře z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

8. Jestliže je poskytovatel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést zajišťovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit poskytovateli pouze základ daně,
tento postup je považován za splnění závazku objednatele.

IX. Ostatní ustanovení

1. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit své
pohledávky vzniklé při plnění této smlouvy za objednatelem třetím osobám, ani převést jako
postupitel svá práva a povinnosti z této smlouvy nebo její část na třetí osobu ani jednostranně
započítat svoje pohledávky proti pohledávkám objednatele.

2. Smlouva obsahuje úplnou dohodu a vyjadřuje soulad mezi smluvními stranami a nahrazuje
v plném rozsahu veškeré předcházející ústní nebo písemné dohody, ujednání nebo úmluvy ve
vztahu k předmětu této smlouvy. Žádná ze smluvních stran není oprávněna spoléhat na dohody
nebo ujednání, které nejsou výslovně obsaženy ve smlouvě nebo jejích dodatcích.

X. Smluvní pokuta a náhrada škody

1. V případě nedodržení lhůt nebo termínů při poskytování plnění poskytovatelem podle této
smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli a poskytovatel povinen zaplatit
smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny plnění dle této smlouvy se objednatel zavazuje
uhradit poskytovateli úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

3. K úhradě splatných smluvních pokut uložených poskytovateli je objednatel výhradně podle
vlastního uvážení oprávněn použít odpočet od úhrady ceny za plnění nebo její část, formou
vzájemného zápočtu.

4. Veškeré smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od jejich
uplatnění u druhé smluvní strany, a to na základě doručeného daňového dokladu – faktury
vystavené smluvní stranou uplatňující smluvní pokutu.

5. Poskytovatel se zprostí povinnosti k náhradě škody a nebude povinen škodu nahradit, pokud
prokáže, že škoda vznikla v důsledku (i) události vyšší moci, nebo (ii) jednáním objednatele
či (iii) v důsledku nedostatečné součinnosti, ke které byl objednatel povinen.

XI. Mlčenlivost a ochrana osobních údajů

1. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl
v souvislosti s plněním této smlouvy a nakládat s nimi jako s důvěrnými informacemi (dále jen



Číslo smlouvy: 202511200268

Smlouva o poskytování služeb „Czech Cyber Security Session (C2S2)“ Stránka 5 z 7

„důvěrné informace“). Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se
jakéhokoliv jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě
nebo by byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby,
případně by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací.

2. Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých povinností
přijde do styku s osobními údaji ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému
přístupu k těmto osobním údajům, neoprávněným přenosům, k neoprávněnému zpracování, či
jinému zneužití osobních údajů.

3. Poskytovatel se zavazuje, že podnikne všechny nezbytné kroky k zabezpečení důvěrných informací
a osobních údajů.  Poskytovatel zejména zajistí, aby přístup k důvěrným informacím a osobním
údajům měli pouze zaměstnanci poskytovatele, jejichž přístup je nezbytný ke splnění předmětu
této smlouvy.

4. Poskytovatel je povinen objednatele uvědomit o porušení povinnosti mlčenlivosti nebo porušení
zabezpečení osobních údajů podle této smlouvy bez zbytečného odkladu poté, co se o takovém
porušení dozví.

5. V případě porušení jakékoliv povinnosti v tomto článku je poskytovatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 500 000 Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) za každé
jednotlivé porušení této povinnosti. Zaplacením smluvní pokuty není dotčené právo na náhradu
škody.

6. Poskytovatel je povinen na základě požadavků objednatele umožnit kontrolu opatření
bezpečnosti informací, které využívá k zabezpečení důvěrných informací a osobních údajů.
Objednatel je povinen termín kontroly oznámit čtrnáct (14) kalendářních dnů před termínem
kontroly. Náklady spojené s provedením kontroly nese objednatel.

7. Smluvní pokutu, na kterou vznikne objednateli nárok dle tohoto článku, je poskytovatel povinen
uhradit do třiceti (30) kalendářních dnů od jejího uplatnění u poskytovatele, a to na základě
doručeného daňového dokladu – faktury vystavené objednatelem.

XII. Ukončení smlouvy

1. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání osob
oprávněných nebo pověřených či zmocněných k podpisu této smlouvy.

2. Smlouva nebo část smlouvy v rozsahu nesplněného závazku poskytovatele zaniká vedle případů
podle občanského zákoníku také:

a)  dohodou smluvních stran, v jejímž obsahu je dohodnuto též vzájemné vyrovnání
a vypořádání účelně vynaložených nákladů,

b) odstoupením od celé smlouvy nebo její části objednatelem v rozsahu poskytovatelem
nesplněného předmětu plnění nebo nesplněné části předmětu plnění vymezené
objednatelem v odstoupení pro podstatné porušení smlouvy, kterým se rozumí zejména
(i) prodlení poskytovatele s plněním kteréhokoli závazku z této smlouvy vymezeného dobou,
buď lhůtou, nebo dnem splnění, delším než  jeden (1) pracovní den; (ii) kterékoliv prohlášení
poskytovatele se ukáže nepravdivým,  nebo odstoupením objednatele od této smlouvy



Číslo smlouvy: 202511200268

Smlouva o poskytování služeb „Czech Cyber Security Session (C2S2)“ Stránka 6 z 7

v případě, že na majetek poskytovatele je vedeno insolvenční řízení nebo byl insolvenční
návrh zamítnut pro nedostatek majetku poskytovatele, či poskytovatel vstoupil do likvidace.

3. Odstoupení od této smlouvy objednatel oznámí poskytovateli písemně a je považováno za účinné
okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení poskytovateli. Účinky odstoupení od
smlouvy se netýkají smluvních závazků souvisejících se závazkem mlčenlivosti, závazkem hradit
jednotlivé smluvní pokuty, úroku z prodlení, nároku na vypořádání nemajetkové újmy včetně
nároku na náhradu škody a včetně nároku na náhradu škody či nemajetkové újmy, vzniklé
porušením utvrzeného smluvního závazku, vypořádání smluvních stran po odstoupení ani
ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy.

XIII. Doručování

1. Úkony mezi smluvními stranami jsou oprávněny činit statutární orgány, osoby uvedené v čl. I.,
případně osoby k těmto úkonům příslušnou smluvní stranou zmocněné. Změny ve statutárních
orgánech, významné změny v ovládání poskytovatele podle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů,
nebo změny vlastnictví zásadních aktiv je poskytovatel povinen oznámit a doložit objednateli
aktuálním výpisem z obchodního rejstříku, je-li do něj zapsán.

2. Vyžaduje-li smlouva u některého úkonu smluvní strany písemnou formu, oznámení takového
úkonu musí být druhé smluvní straně doručeno datovou schránkou, elektronicky, případně
poštou nebo doručovací službou.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence související s touto smlouvou bude
doručována:

a) u objednatele do datové schránky nebo na elektronickou adresu: posta@nukib.gov.cz,
případně na adresu objednatele uvedenou v čl. I smlouvy,

b) u poskytovatele do datové schránky nebo na elektronickou adresu poskytovatele uvedenou
v čl. I smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že změna kontaktních osob a kontaktních údajů pro komunikaci nejsou
změnou smlouvy a postačí, že se smluvní strany elektronickou poštou informují o této změně
s uvedením nových kontaktních údajů nebo nových oprávněných kontaktních osob.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění dle odst. 2 tohoto článku smlouvy.

2. Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá uveřejnění v informačním systému veřejné správy,
který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí
občanským zákoníkem v platném znění.

4. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména
uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy.

5. Nestanoví-li smlouva jinak, lze ji měnit pouze písemně formou číslovaných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami. Smluvní strany se zavazují vyjádřit se písemně k návrhu změny



Číslo smlouvy: 202511200268

Smlouva o poskytování služeb „Czech Cyber Security Session (C2S2)“ Stránka 7 z 7

smlouvy předloženého druhou smluvní stranou, a to nejpozději do 15 kalendářních dnů od
doručení tohoto návrhu.

6. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich
nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé
ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“)
a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako
by kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit
obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového
ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.

7. Poskytovatel se zavazuje nevydávat bez předchozího písemného souhlasu objednatele žádná
stanoviska, komentáře či oznámení pro sdělovací prostředky nebo jiné veřejné distributory
a zpracovatele informací.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění
Příloha č. 2: Časový harmonogram konference
Příloha č. 3 Cena plnění

9. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tato smlouva byla uzavřena
srozumitelně a určitě dle jejich pravé, svobodné a vážně projevené vůle, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek. Právní jednání smluvních stran v této smlouvě svým
obsahem a účelem odpovídá dobrým mravům a právním předpisům. Na důkaz toho připojují
smluvní strany své elektronické podpisy.

…………….................................................

Mgr. Pavel Štěpáník, LL.M.

Náměstek Sekce strategických agend a spolupráce Ředitel divize

Národní úřad pro kybernetickou a informační
bezpečnost

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

(objednatel) (poskytovatel)



Číslo smlouvy: 202511200268

Příloha č. 1
Smlouvy o poskytování služeb „Czech Cyber Security Session (C2S2)“ Stránka 1 z 1

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb „Czech Cyber Security Session (C2S2)“

Specifikace předmětu plnění

-
- Místo: Zámecký hotel Třešť

- Ubytování v hotelu (vč. snídaně) na 2 noci, pro maximálně 14 osob první noc a pro
maximálně 14 osob druhou noc v jednolůžkových pokojích, dvoulůžkových pokojích
s oddělenými postelemi a v apartmá.

- Stravování:
o

- Pronájem konferenčních prostor:
o

Objednatel potvrdí poskytovateli přesný počet osob nejpozději 7 dní před začátkem akce.



Číslo smlouvy: 202511200268

Příloha č. 2
Smlouvy o poskytování služeb „Czech Cyber Security Session (C2S2)“ Stránka 1 z 1

Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování služeb „Czech Cyber Security Session (C2S2)“

Časový harmonogram konference



Číslo smlouvy: 202511200268

Příloha č. 3
Smlouvy o poskytování služeb „Czech Cyber Security Session (C2S2)“ Stránka 1 z 1

Příloha č. 3 Smlouvy o poskytování služeb „Czech Cyber Security Session (C2S2)“

Cena plnění

Ubytování (vč. DPH)

- Zámecké apartmá/2 os/noc: 4390,-Kč
- Rodinný pokoj/ 2 os/noc: 3490,-Kč
- Dvojlůžkový pokoj Superior/ os/noc: 2390,-Kč
- Jednolůžkový pokoj Economy Depandance/ os/noc: 1890,-Kč

Stravování (vč. DPH)

- Coffee break MIXED/os.: 185,-Kč
- Obědový balíček/os: 425,-Kč
- Nápojový coffee break basic+/os 95,-Kč
- Nápojový coffee break LIMO/os 140,-Kč
- Pramenitá voda/os 50,-Kč

Konferenční prostory (vč. DPH)

- Konferenční sál (9:00 – 18:00)/den: 11 000,-Kč
- Zapůjčení mobiliáře: 11 200,-Kč

Cena plnění (stravování + pronájem konferenčních prostor):

Počet Jedn. Objednávaný druh zboží, služby Součet CZK

2 ks Celodenní pronájem Konferenčních prostor 22 000
1 ks Zapůjčení mobiliáře po dobu konání akce 11 200

Max.
82

ks Obědový balíček
34 850

  Max.
 82

ks Coffee break MIXED
15 170

Max.
164

ks Nápojový cofee break basic + LIMO, Nápojový coffee
break basic+

19 270

Max.
82

ks Pramenitá voda 4 100

Max.
14

ks Ubytování pro zaměstnance NÚKIB 58 780

Maximální cena celkem včetně DPH 165 370


